
MIEJSKA
DRAWSKU POMORSKA

UCHWAŁA NR XXVII/220/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie udzielenia zgody na oddanie nieruchomości w użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz.
1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173 póz. 1218) i § l pkt.2 uchwały Nr
XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz
zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 48, póz.
1027), Rada Miejska w Drawsku Pomorskiem uchwala co następuje:

§1. Udziela się zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na oddanie
w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka
nr 2/6 o pow. 2,1713 ha położonej w obrębie 14 w Drawsku Pomorskim.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

Jarośf



o. S. j c) j> j Q

> n t ff> A Y

d

/

( adres nieruchomości )
Powiał drairikl
Ominą Drawsko Pomorskie
Miasto Drawsko Pomorskie

MAPA Z PROJEKTEM PODZIAŁU
NIERUCHOMOŚCI W TRYBIE

PRZ.EPISÓW O GOSPODARCE
NIERUCHOMOŚCIAMI mn. 93. 5

MAJA NUMERYCZNA O TREŚCI
EWIDENCJI GRUNTÓW l BUDYNKÓW

SKALA I : 2000

Wykazane u mapie grinice
luemchomotci podlegającej
foOzuiam *, zgodne z danymi
ewidencyjnymi.

GEODETA UBRAWNIONY
Upr NrH54«52

WAHIA:
EZCZECINEK

M 723 172
U Czapknccut Ja

00437422 17

2008 -02; 1 9


